
ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07.001/2019
Processo Administrativo Nº 2019.06.04.001

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: EDSON CLEITON PEREIRA SOUSA

Data de Publicação: 06/06/2019 17:21:27

06/06/2019 21:05:32    CADASTRO DE PROPOSTA    DTC CONSTRUÇOES E SERVIÇOS LTDA
07/06/2019 13:11:20    CADASTRO DE PROPOSTA    AL LOCAÇÕES EIRELI
10/06/2019 14:01:56    CADASTRO DE PROPOSTA    G7 EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS IRELI - ME
10/06/2019 15:54:42    CADASTRO DE PROPOSTA    ST LOCACAO DE VEICULOS E SERVIÇOS EIRELI
11/06/2019 14:39:37    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    DTC CONSTRUÇOES E SERVIÇOS LTDA
13/06/2019 12:38:57    CADASTRO DE PROPOSTA    R.A CONSTRUTORA LTDA ME
14/06/2019 09:52:59    CADASTRO DE PROPOSTA    SERRA EVOLUTE LOCAÇÕES E LIMPEZA LTDA - ME
14/06/2019 09:57:26    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    SERRA EVOLUTE LOCAÇÕES E LIMPEZA LTDA - ME
14/06/2019 10:09:08    CADASTRO DE PROPOSTA    A. ALVES NETO CEREAIS - ME
15/06/2019 11:08:17    CADASTRO DE PROPOSTA    AVAM SERVIÇOS EIRELI ME
15/06/2019 11:10:37    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    AVAM SERVIÇOS EIRELI ME
16/06/2019 12:11:33    CADASTRO DE PROPOSTA    ECOSERV CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI
17/06/2019 12:23:31    CADASTRO DE PROPOSTA    RPC LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP
17/06/2019 16:57:35    CADASTRO DE PROPOSTA    CONSTRUTORA SMART EIRELI - ME
17/06/2019 18:27:49    CADASTRO DE PROPOSTA    VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME
17/06/2019 20:54:50    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    R.A CONSTRUTORA LTDA ME
17/06/2019 21:12:58    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    ECOSERV CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI
18/06/2019 06:45:42    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    ST LOCACAO DE VEICULOS E SERVIÇOS EIRELI
18/06/2019 08:15:43    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    G7 EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS IRELI - ME
18/06/2019 08:23:31    CADASTRO DE PROPOSTA    CONSTRUTORA NOVA HIDROLANDIA EIRELI 
18/06/2019 08:53:51    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    CONSTRUTORA SMART EIRELI - ME
18/06/2019 08:58:47    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    CONSTRUTORA NOVA HIDROLANDIA EIRELI 
18/06/2019 09:00:51    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia a todos.
18/06/2019 09:01:14    MENSAGEM    PREGOEIRO
Gostaria de dar boas vindas a todos, em nome da Administração municipal.
18/06/2019 09:01:32    MENSAGEM    PREGOEIRO
Me chamo Edson, e iremos conduzir este pregão eletrônico.
18/06/2019 09:02:02    MENSAGEM    PREGOEIRO
Iremos fazer a análise das propostas apresentadas, e às 10h, pretendemos inicar a sessão de lances.
18/06/2019 09:13:29    MENSAGEM    PREGOEIRO
De antemão, informamos que há 13 propostas cadastradas.
18/06/2019 09:28:38    MENSAGEM    PREGOEIRO
Como condição de participação, os licitantes devem anexar a declaração de cumprimento dos requisitos de habilitação, conforme 
item 5.5.2 do Edital.
18/06/2019 09:35:11    MENSAGEM    PREGOEIRO
Em primeira análise, das 13 propostas cadastradas, 4 não teriam anexado a declaração de cumprimento dos requisitos de 
habilitação.
18/06/2019 10:02:21    MENSAGEM    PREGOEIRO
Prezados, fiquem atentos, em instantes iniciaremos a fase de lances.
18/06/2019 10:32:04    MENSAGEM    PREGOEIRO
******SUPORTE BLL COMPRAS*******OLÁ, BOM DIA. O PREGOEIRO INFORMA QUE ESTÃO SEM CONEXÃO COM A INTERNET 
NO MOMENTO E QUE A DISPUTA ESTÁ ADIADA PARA INICIAR HOJE 18/06/2019  ÀS 14:00H DE BRASÍLIA. PARA MAIS 
INFORMAÇÕES ENTRE EM CONTATO COM A PREFEITURA.

MOVIMENTOS DO PROCESSO

1 de 6Gerado em: 18/06/2019 15:29:21

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO
SÃO BENEDITO-CE



18/06/2019 14:03:06    MENSAGEM    PREGOEIRO
Prezados, boa tarde.
18/06/2019 14:04:00    MENSAGEM    PREGOEIRO
Em virtude da falta de conexão com a internet na sede da Comissão de Licitação, bem como em todo o prédio da prefeitura, tivemos 
que nos deslocar para a Secretaria de Infraestrutura.
18/06/2019 14:04:21    MENSAGEM    PREGOEIRO
Para efeitos de fidelidade processual.
18/06/2019 14:05:04    MENSAGEM    PREGOEIRO
Como citado anteriormente, algumas licitantes não fizeram up-load da declaração de cumprimento dos requisitos de habilitação.
18/06/2019 14:06:17    MENSAGEM    PREGOEIRO
Além de que, também houve a identifiação de algumas licitantes, o que é totalmente vedado em termos de pregão eletrônico, no qual 
só se toma conhecimento dos participantes, após encerrados os lances para cada item/lote.
18/06/2019 14:19:54    MENSAGEM    PREGOEIRO
Neste caso, aqueles que se identificaram terão suas propostas desclassificadas e não poderão prosseguir no certame.
18/06/2019 14:21:30    MENSAGEM    PREGOEIRO
De primeiro plano, informo que constatamos o seguinte: A licitante detentora da proposta 02, com número aleatório 071, utilizou o 
termo "AL", o qual ainda não temos certeza se trata-se de identifiação.
18/06/2019 14:23:27    MENSAGEM    PREGOEIRO
Esta mesma licitante, em tese, não fez o up-load da declaração de cumprimento de habilitação.
18/06/2019 14:25:17    MENSAGEM    PREGOEIRO
A licitante da proposta 01, com o número aleatório 093, em tese, não fez up-load da declaração de cumprimento dos requistos de 
habilitação.
18/06/2019 14:27:03    MENSAGEM    PREGOEIRO
A licitante da proposta 05, com o número aleatório 066, no campo marca e no campo modelo, inseriu o nome R.A. CONSTRUTORA, 
o que, para nós, configura identificação. Esta não poderá prosseguir no certame.
18/06/2019 14:30:39    MENSAGEM    PREGOEIRO
A licitante da proposta 07, cujo número aleatório inicial é 001, inseriu no campo marca e no campo modelo o nome A V SERVIÇOS E 
CONSTRUÇÕES, o que, para nós, configura identificação. Esta licitante não poderá prosseguir no certame.
18/06/2019 14:32:44    MENSAGEM    PREGOEIRO
A licitante 12, cujo número aleatório inicial é o 089, em tese, não fez o up-load da declaração de cumprimento dos requisitos de 
habilitação.
18/06/2019 14:33:45    MENSAGEM    PREGOEIRO
Em resumo: as licitantes que se idenificaram não poderão prosseguir no certame.
18/06/2019 14:36:23    MENSAGEM    PREGOEIRO
As licitantes que, em tese, não fizeram up-load da declaração de cumprimento dos requisitos de habilitação, seguirão, porém, ao final 
dos lances poderei verificar com mais clareza esta situação e, caso se confirme, seus lances serão desclassificados.
18/06/2019 14:41:36    MENSAGEM    PREGOEIRO
Retificando: a licitante da proposta 07 identificou-se no campo marca e não "marca e modelo", como A V SERVIÇOS E 
CONSTRUCÃO.
18/06/2019 14:42:41    MENSAGEM    PREGOEIRO
Feitos estes esclarecimentos, iremos dar continuidade com a fase de lances.
18/06/2019 14:45:26    MENSAGEM    PREGOEIRO
E pra reforçar a informação anterior, aqueles que, em tese não fizeram up-load da declaração citada, em caso de confirmação, seus 
eventuais lances serão desclassificados.
18/06/2019 14:46:04    MENSAGEM    PREGOEIRO
Antes de iniciar, gostaria de pedir o máximo de responsabilidade ao efetuar lances.
18/06/2019 14:46:30    MENSAGEM    PREGOEIRO
Em caso de erro de digitação, nos comunicar via chat, sendo vedada qualquer tipo de identificação.
18/06/2019 14:48:21    MENSAGEM    PREGOEIRO
Os lances deverão ser efetuados pelo valor global. Oportunamente, iremos solicitar do vencedor a respectiva planilha orçamentária, 
bem como composições de preços, tabelas e cronograma físico-financeiro entre outros documentos.
18/06/2019 14:49:04    MENSAGEM    PREGOEIRO
Neste momento, peço máxima atenção de todos, pois iremos começar a fase de lances.
18/06/2019 14:55:08    MENSAGEM    PREGOEIRO
Irei colocar o lote em tempo pré-randômico.
18/06/2019 15:03:01    MENSAGEM    PREGOEIRO
Fiquem atentos, pois o prazo randômico encerra-se automaticamente, em até 30 minutos após seu início.

2 de 6Gerado em: 18/06/2019 15:29:21

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO
SÃO BENEDITO-CE



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 G7 EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS IRELI - ME  096 24.786.662/0001-05 3.401.877,01 2.975.990,00 Sim

2 CONSTRUTORA NOVA HIDROLANDIA EIRELI  005 22.675.190/0001-80 3.504.690,00 2.976.000,00 Sim

3 SERRA EVOLUTE LOCAÇÕES E LIMPEZA LTDA - ME  016 26.033.638/0001-12 4.098.647,00 3.259.987,36 Sim

4 CONSTRUTORA SMART EIRELI - ME  009 23.078.596/0001-48 4.053.709,80 3.261.350,00 Sim

5 ECOSERV CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI  044 14.634.195/0001-36 3.299.411,23 3.299.411,23 Não

6 DTC CONSTRUÇOES E SERVIÇOS LTDA  093 13.640.830/0001-25 3.504.343,48 3.360.556,72 Sim

7 RPC LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP  099 05.610.532/0001-64 3.934.701,50 3.524.840,64 Não

8 ST LOCACAO DE VEICULOS E SERVIÇOS EIRELI  059 12.465.363/0001-81 4.098.600,00 3.934.699,00 Sim

9 AVAM SERVIÇOS EIRELI ME  007 18.640.470/0001-85 4.016.674,39 4.016.674,39 Sim

10 AL LOCAÇÕES EIRELI  071 33.019.842/0001-44 4.098.647,34 4.098.647,34 Sim

11 VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME  089 27.499.707/0001-40 4.098.647,34 4.098.647,34 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

A. ALVES NETO CEREAIS - ME  001 30.607.153/0001-62 4.090.647,00 4.090.647,00 Sim

R.A CONSTRUTORA LTDA ME  066 13.772.961/0001-66 4.098.000,00 4.098.000,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

06/06/2019 17:21:27    PUBLICADO    

06/06/2019 17:30:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

18/06/2019 09:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

18/06/2019 14:38:42    DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
A. ALVES NETO CEREAIS - ME desclassificado. Motivo: Identificou-se como A.V. SERVIÇOS E CONSTRUÇÃO.
18/06/2019 14:39:23    DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
R.A CONSTRUTORA LTDA ME desclassificado. Motivo: Identeificou-se como R.A. CONSTRUTORA.
18/06/2019 14:49:15    LANCE    ST LOCACAO DE VEICULOS E SERVIÇOS EIRELI 4.098.600,00

18/06/2019 14:49:15    DISPUTA    

18/06/2019 14:49:15    LANCE    SERRA EVOLUTE LOCAÇÕES E LIMPEZA LTDA - ME 4.098.647,00

18/06/2019 14:49:15    LANCE    AL LOCAÇÕES EIRELI 4.098.647,34

18/06/2019 14:49:15    LANCE    G7 EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS IRELI - ME 3.401.877,01

18/06/2019 14:49:15    LANCE    R.A CONSTRUTORA LTDA ME 4.098.000,00

18/06/2019 14:49:15    LANCE    A. ALVES NETO CEREAIS - ME 4.090.647,00

18/06/2019 14:49:15    LANCE    DTC CONSTRUÇOES E SERVIÇOS LTDA 3.504.343,48

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 1 - HABILITAÇÃO
REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM 

LIMPEZA PÚBLICA URBANA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE COLETA, TRANSPORTE DE RESÍDUOS 
SÓLIDOS DOMICILIARES, COLETA E TRANSPORTE DE RESÍDUOS DE VARRIÇÃO DE VIAS E LOGRADOUR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: SERVIÇO
Descrição: REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM 
LIMPEZA PÚBLICA URBANA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE COLETA, TRANSPORTE DE RESÍDUOS SÓLIDOS 
DOMICILIARES, COLETA E TRANSPORTE DE RESÍDUOS DE VARRIÇÃO DE VIAS E LOGRADOUROS PÚBLICOS, VARRIÇÃO, 
PODA, CAPINAÇÃO E PINTURA DE MEIO FIO DO MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO-CE, CONFORME PROJETO BÁSICO
Quantidade: 1 Valor Unit.: 2.975.990,00 Valor Total: 2.975.990,00

Marca: NÃO SE APLICA Modelo: NÃO SE APLICA

3 de 6Gerado em: 18/06/2019 15:29:21

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO
SÃO BENEDITO-CE



18/06/2019 14:49:15    LANCE    AVAM SERVIÇOS EIRELI ME 4.016.674,39

18/06/2019 14:49:15    LANCE    ECOSERV CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI 3.299.411,23

18/06/2019 14:49:15    LANCE    RPC LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP 3.934.701,50

18/06/2019 14:49:15    LANCE    CONSTRUTORA SMART EIRELI - ME 4.053.709,80

18/06/2019 14:49:15    LANCE    VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 4.098.647,34

18/06/2019 14:49:15    LANCE    CONSTRUTORA NOVA HIDROLANDIA EIRELI 3.504.690,00

18/06/2019 14:50:18    LANCE    G7 EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS IRELI - ME 3.299.400,00

18/06/2019 14:50:21    LANCE    CONSTRUTORA NOVA HIDROLANDIA EIRELI 3.299.200,23

18/06/2019 14:50:42    LANCE    G7 EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS IRELI - ME 3.299.000,23

18/06/2019 14:51:41    LANCE    CONSTRUTORA NOVA HIDROLANDIA EIRELI 3.100.500,00

18/06/2019 14:52:13    LANCE    SERRA EVOLUTE LOCAÇÕES E LIMPEZA LTDA - ME 3.934.700,00

18/06/2019 14:52:22    LANCE    DTC CONSTRUÇOES E SERVIÇOS LTDA 3.360.890,81

18/06/2019 14:53:11    LANCE    G7 EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS IRELI - ME 3.100.499,00

18/06/2019 14:53:23    LANCE    SERRA EVOLUTE LOCAÇÕES E LIMPEZA LTDA - ME 2.999.999,99

18/06/2019 14:53:58    LANCE    CONSTRUTORA NOVA HIDROLANDIA EIRELI 2.999.900,00

18/06/2019 14:54:24    LANCE    CONSTRUTORA SMART EIRELI - ME 3.800.000,00

18/06/2019 14:55:13    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O lote entrará em RANDÔMICO em 5 minutos.
18/06/2019 14:55:13    PRÉ-RANDÔMICO    

18/06/2019 14:55:27    MENSAGEM    SERRA EVOLUTE LOCAÇÕES E LIMPEZA LTDA - ME
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 2.999.999,99.
18/06/2019 14:55:47    LANCE    G7 EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS IRELI - ME 2.980.000,00

18/06/2019 14:56:18    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O lance do PARTICIPANTE 016 no valor de 2.999.999,99 foi cancelado.
18/06/2019 14:56:36    LANCE    ST LOCACAO DE VEICULOS E SERVIÇOS EIRELI 3.934.699,00

18/06/2019 14:56:50    LANCE    SERRA EVOLUTE LOCAÇÕES E LIMPEZA LTDA - ME 3.799.999,99

18/06/2019 14:56:55    LANCE    CONSTRUTORA NOVA HIDROLANDIA EIRELI 2.978.000,00

18/06/2019 14:57:21    MENSAGEM    G7 EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS IRELI - ME
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 2.980.000,00.
18/06/2019 14:57:32    MENSAGEM    G7 EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS IRELI - ME
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 2.980.000,00.
18/06/2019 14:58:01    MENSAGEM    G7 EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS IRELI - ME
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 2.980.000,00.
18/06/2019 14:58:22    MENSAGEM    G7 EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS IRELI - ME
solicito o cancelamento do nosso ultimo lance
18/06/2019 14:58:33    MENSAGEM    G7 EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS IRELI - ME
eero de digitação
18/06/2019 14:59:08    MENSAGEM    G7 EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS IRELI - ME
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 2.980.000,00.
18/06/2019 15:00:14    TEMPO RANDÔMICO    

18/06/2019 15:01:01    LANCE    CONSTRUTORA SMART EIRELI - ME 3.300.000,00

18/06/2019 15:01:49    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O lance do PARTICIPANTE 096 no valor de 2.980.000,00 foi cancelado.
18/06/2019 15:02:08    LANCE    CONSTRUTORA SMART EIRELI - ME 3.290.000,00

18/06/2019 15:02:13    LANCE    RPC LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP 3.524.840,64

18/06/2019 15:03:04    LANCE    SERRA EVOLUTE LOCAÇÕES E LIMPEZA LTDA - ME 3.289.999,99

18/06/2019 15:03:33    LANCE    CONSTRUTORA SMART EIRELI - ME 3.288.000,00

4 de 6Gerado em: 18/06/2019 15:29:21

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO
SÃO BENEDITO-CE



18/06/2019 15:03:50    LANCE    SERRA EVOLUTE LOCAÇÕES E LIMPEZA LTDA - ME 3.287.999,99

18/06/2019 15:04:15    LANCE    CONSTRUTORA SMART EIRELI - ME 3.287.600,00

18/06/2019 15:04:35    LANCE    SERRA EVOLUTE LOCAÇÕES E LIMPEZA LTDA - ME 3.287.500,00

18/06/2019 15:05:46    LANCE    CONSTRUTORA SMART EIRELI - ME 3.287.000,00

18/06/2019 15:06:01    LANCE    SERRA EVOLUTE LOCAÇÕES E LIMPEZA LTDA - ME 3.286.999,99

18/06/2019 15:06:18    LANCE    CONSTRUTORA SMART EIRELI - ME 3.286.999,98

18/06/2019 15:06:49    LANCE    SERRA EVOLUTE LOCAÇÕES E LIMPEZA LTDA - ME 3.286.998,99

18/06/2019 15:07:01    LANCE    CONSTRUTORA SMART EIRELI - ME 3.286.997,00

18/06/2019 15:07:22    LANCE    SERRA EVOLUTE LOCAÇÕES E LIMPEZA LTDA - ME 3.286.996,00

18/06/2019 15:08:54    LANCE    CONSTRUTORA SMART EIRELI - ME 3.286.995,00

18/06/2019 15:09:23    LANCE    SERRA EVOLUTE LOCAÇÕES E LIMPEZA LTDA - ME 3.286.994,00

18/06/2019 15:10:17    LANCE    CONSTRUTORA SMART EIRELI - ME 3.286.993,00

18/06/2019 15:10:37    LANCE    SERRA EVOLUTE LOCAÇÕES E LIMPEZA LTDA - ME 3.286.990,00

18/06/2019 15:11:36    LANCE    CONSTRUTORA SMART EIRELI - ME 3.286.899,00

18/06/2019 15:11:45    LANCE    SERRA EVOLUTE LOCAÇÕES E LIMPEZA LTDA - ME 3.286.815,00

18/06/2019 15:12:26    LANCE    G7 EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS IRELI - ME 2.977.000,00

18/06/2019 15:13:20    LANCE    CONSTRUTORA SMART EIRELI - ME 3.284.000,00

18/06/2019 15:13:49    LANCE    SERRA EVOLUTE LOCAÇÕES E LIMPEZA LTDA - ME 3.283.999,99

18/06/2019 15:14:08    LANCE    CONSTRUTORA SMART EIRELI - ME 3.283.998,00

18/06/2019 15:14:34    LANCE    SERRA EVOLUTE LOCAÇÕES E LIMPEZA LTDA - ME 3.280.000,00

18/06/2019 15:15:05    LANCE    CONSTRUTORA SMART EIRELI - ME 3.279.999,00

18/06/2019 15:15:10    LANCE    SERRA EVOLUTE LOCAÇÕES E LIMPEZA LTDA - ME 3.275.000,00

18/06/2019 15:15:46    LANCE    CONSTRUTORA SMART EIRELI - ME 3.274.999,99

18/06/2019 15:15:52    LANCE    SERRA EVOLUTE LOCAÇÕES E LIMPEZA LTDA - ME 3.271.999,99

18/06/2019 15:16:08    LANCE    CONSTRUTORA SMART EIRELI - ME 3.270.000,00

18/06/2019 15:16:13    LANCE    SERRA EVOLUTE LOCAÇÕES E LIMPEZA LTDA - ME 3.269.999,98

18/06/2019 15:16:33    LANCE    CONSTRUTORA SMART EIRELI - ME 3.268.000,00

18/06/2019 15:16:35    LANCE    SERRA EVOLUTE LOCAÇÕES E LIMPEZA LTDA - ME 3.267.985,60

18/06/2019 15:16:45    LANCE    CONSTRUTORA SMART EIRELI - ME 3.267.500,00

18/06/2019 15:16:56    LANCE    SERRA EVOLUTE LOCAÇÕES E LIMPEZA LTDA - ME 3.266.995,50

18/06/2019 15:17:08    LANCE    CONSTRUTORA SMART EIRELI - ME 3.266.850,00

18/06/2019 15:17:09    LANCE    CONSTRUTORA NOVA HIDROLANDIA EIRELI 2.976.000,00

18/06/2019 15:17:13    LANCE    SERRA EVOLUTE LOCAÇÕES E LIMPEZA LTDA - ME 3.266.000,00

18/06/2019 15:17:33    LANCE    CONSTRUTORA SMART EIRELI - ME 3.265.999,99

18/06/2019 15:17:40    LANCE    SERRA EVOLUTE LOCAÇÕES E LIMPEZA LTDA - ME 3.264.999,98

18/06/2019 15:18:02    LANCE    CONSTRUTORA SMART EIRELI - ME 3.264.998,00

18/06/2019 15:18:04    LANCE    SERRA EVOLUTE LOCAÇÕES E LIMPEZA LTDA - ME 3.264.800,00

18/06/2019 15:18:38    LANCE    CONSTRUTORA SMART EIRELI - ME 3.264,00

18/06/2019 15:18:47    MENSAGEM    CONSTRUTORA SMART EIRELI - ME
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 3.264,00.
18/06/2019 15:19:33    MENSAGEM    CONSTRUTORA SMART EIRELI - ME
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 3.264,00.
18/06/2019 15:19:53    MENSAGEM    CONSTRUTORA SMART EIRELI - ME
Ocorreu erro de digitação

5 de 6Gerado em: 18/06/2019 15:29:21

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO
SÃO BENEDITO-CE



18/06/2019 15:20:15    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O lance do PARTICIPANTE 009 no valor de 3.264,00 foi cancelado.
18/06/2019 15:20:28    LANCE    CONSTRUTORA SMART EIRELI - ME 3.264.750,00

18/06/2019 15:21:14    LANCE    G7 EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS IRELI - ME 2.975.990,00

18/06/2019 15:21:15    LANCE    DTC CONSTRUÇOES E SERVIÇOS LTDA 3.360.556,72

18/06/2019 15:21:51    LANCE    SERRA EVOLUTE LOCAÇÕES E LIMPEZA LTDA - ME 3.264.000,00

18/06/2019 15:23:34    LANCE    CONSTRUTORA SMART EIRELI - ME 3.263.900,00

18/06/2019 15:23:47    LANCE    SERRA EVOLUTE LOCAÇÕES E LIMPEZA LTDA - ME 3.263.700,50

18/06/2019 15:24:04    LANCE    CONSTRUTORA SMART EIRELI - ME 3.263.650,00

18/06/2019 15:24:26    LANCE    SERRA EVOLUTE LOCAÇÕES E LIMPEZA LTDA - ME 3.263.500,99

18/06/2019 15:24:56    LANCE    CONSTRUTORA SMART EIRELI - ME 3.263.499,00

18/06/2019 15:25:04    LANCE    SERRA EVOLUTE LOCAÇÕES E LIMPEZA LTDA - ME 3.263.400,00

18/06/2019 15:25:41    LANCE    CONSTRUTORA SMART EIRELI - ME 3.263.399,00

18/06/2019 15:25:51    LANCE    SERRA EVOLUTE LOCAÇÕES E LIMPEZA LTDA - ME 3.262.999,88

18/06/2019 15:26:08    LANCE    CONSTRUTORA SMART EIRELI - ME 3.262.000,00

18/06/2019 15:26:38    LANCE    SERRA EVOLUTE LOCAÇÕES E LIMPEZA LTDA - ME 3.261.999,98

18/06/2019 15:26:54    LANCE    CONSTRUTORA SMART EIRELI - ME 3.261.800,00

18/06/2019 15:26:59    LANCE    SERRA EVOLUTE LOCAÇÕES E LIMPEZA LTDA - ME 3.261.400,00

18/06/2019 15:28:30    LANCE    CONSTRUTORA SMART EIRELI - ME 3.261.350,00

18/06/2019 15:28:52    LANCE    SERRA EVOLUTE LOCAÇÕES E LIMPEZA LTDA - ME 3.259.987,36

18/06/2019 15:29:18    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é G7 EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS IRELI - ME
18/06/2019 15:29:19    HABILITAÇÃO    

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   EDSON CLEITON PEREIRA SOUSA

6 de 6Gerado em: 18/06/2019 15:29:21

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO
SÃO BENEDITO-CE


